
  

UCHWAŁA NR 2483/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2025 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia naboru i wyboru projektów do dofinansowania w ramach 

naboru nr FESW.02.09-IZ.00-003/24 w ramach Działania 2.9 Ochrona dziedzictwa i 

różnorodności biologicznej programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 

2021–2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 581); art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 45 ust. 1  

i 2, art. 54 ust. 1-3 oraz art. 56 ust. 1-3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej  

2021 – 2027  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ze zm.); art. 73 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 roku ustanawiające wspólne 

przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także 

przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji  

i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego 

na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru jednego projektu na kwotę dofinansowania 4 390 762,84 zł. Lista 

projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru FESW.02.09-IZ.00-003/24  

z Działania 2.9 „Ochrona dziedzictwa i różnorodności biologicznej” programu Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  

Lista projektów, które w ramach naboru nr FESW.02.09-IZ.00-003/24 z  Działania 2.9 

„Ochrona dziedzictwa i różnorodności biologicznej” programu Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 uzyskały negatywny wynik oceny na etapie oceny formalnej lub 

merytorycznej dopuszczającej stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 2483/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2025 roku 

Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr FESW.02.09-IZ.00-

003/24 programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

l.p. 
Numer 

wniosku 
Wnioskodawca Tytuł projektu 

Przyznana kwota 

dofinansowania 

ze środków 

EFRR (w zł) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów na 

etapie oceny 

merytorycznej 

punktowej 

1 

FESW.02.09-

IZ.00-

0005/25 

Gmina Ruda 

Maleniecka 

Zagospodarowanie 

terenów w 

miejscowościach 

Maleniec i Machory – 

gmina Ruda 

Maleniecka 

4 390 762,84 30 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

GRZEGORZ SOCHA 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 2483/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2025 roku 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

GRZEGORZ SOCHA 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

Lista projektów, które w ramach naboru nr FESW.02.09-IZ.00-003/24 uzyskały negatywny 

wynik oceny na etapie oceny formalnej lub merytorycznej dopuszczającej 

l.p. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu Wynik oceny 

1 

FESW.02.09-

IZ.00-0002/25 

Nadleśnictwo Łagów Ochrona czynna 

wybranych gatunków 

sów i siedlisk 

przyrodniczych w 

Nadleśnictwie Łagów 

Ocena negatywna 

w zakresie 

spełniania 

kryteriów 

formalnych 

2 

FESW.02.09-

IZ.00-0003/25 

Gmina Pińczów Poprawa 

bioróżnorodności i 

zachowanie gatunków 

chronionych 

występujących w 

zalewie w Pińczowie 

Ocena negatywna 

w zakresie 

spełniania 

kryteriów 

formalnych 

3 

FESW.02.09-

IZ.00-0004/25 

Okręg Polskiego 

Związku Wędkarskiego 

w Kielcach 

Odtworzenie 

bioróżnorodności i 

potencjału siedlisk 

rozrodczych 

organizmów wodnych 

w Zlewni Gór 

Świętokrzyskich 

Ocena negatywna 

w zakresie 

spełniania 

kryteriów 

formalnych 


	Uchwala_nr 2483_25 z 16.07.2025
	Zal_1_do Uchwały 2483_25
	Zal_2_do Uchwały 2483_25

